
Technische Daten: 
Gesamtlänge (A): 
Bogenlänge (B): 
Durchmesser (D): 
Kontaktabstand (C): 
Zündspannungspeak: 
Leerlaufspannung: 
Lampenspannung: 
Leistung: 

Eigenschaft: 

D 

105 mm+/- 2 mm 
29 mm 

13,5 mm 
102 mm+/- 1,6 mm 

3500 V 
230 V 
130 V 
400 W 

ozonfrei 

B 
C 
A 

Max.-Temperatur Quetschung/Einschmelzung (T): 350° C 
empfohlene Kolbentemperatur: 750° - 950° C 
mittlere Lebensdauer*: 800 h 
*) abhängig von Betriebsweise (Schaltzyklus, Kühlung, Betriebstemperatur) 
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